
Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenie Akcjonariuszy 

spółki Lentex S.A.,

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego

PZU „Złota Jesień”,

z dnia 14 października 2005r.

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na WZA – 564 077

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie Sposób 
głosowania

Uchwała 
w sprawie: wyboru członka Rady Nadzorczej. 
W związku z wyborem Pana Piotra Gawrysia na funkcję Prezesa Zarządu 
Spółki i wygaśnięciem jego mandatu, oraz jego rezygnacją z pełnienia funkcji 
członka Rady Nadzorczej Zakładów "Lentex" Spółka Akcyjna złożona z 
dniem 26 września 2005 r. - Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Zakładów 
"LENTEX" Spółki Akcyjnej w Lublińcu, na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu 
spółek handlowych, po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala co 
następuje: 
§ 1 
Stwierdza się, że Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Zakładów "LENTEX" 
Spółka Akcyjna w Lublińcu, po przeprowadzeniu głosowania tajnego, wybrało 
do Rady Nadzorczej Pana Piotra Łukasiuka.
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za

1


